PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para as funções de Agente de Suporte, Agente Educacional I, Merendeira II, Professor de Educação Básica -
Creche II, Professor de Educação Básica - Pré-Escola e Classes do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental II, Professor de
Disciplina Específica - Arte, Professor de Disciplina Específica - Educação Física, Professor de Disciplina Específica - Inglês,
Professor de Educação de Jovens e Adultos - EJA e Professor de Educação Especial, foram considerados aprovados os
candidatos que estiveram presentes na Prova Objetiva e não obtiveram nota 0,0 (zero) nesta prova.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

3 - As listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital publicado no Diário
Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

4 - O Edital de Divulgação da Nota da Avaliação de Títulos foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial
do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

5 - O Edital de Divulgação da Nota e Classificação dos Candidatos Aprovados que se Declararam Pessoas com
Deficiência, Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial do
Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

6 - O Edital de Classificação Final para todas as funções será publicado dia 09/02/2026 no Diário Oficial do Município
de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AGENTE DE SUPORTE
Ord. Inscr. Nome Nota

1 28501089 Jeniffer Jaqueline Gomes de Jesus Raimundo 96,0
2 28500516 Kelly Sandy Perroni 88,0
3 28500383 Lucas Donizeti Bacha Orfei 88,0
4 28500809 Solange Aparecida Miranda 84,0
5 28500935 Debora Cristina Sarraf de Oliveira 84,0
6 28501035 Jaques Cesar de Carvalho 80,0
7 28501178 Roger Antônio Moreira 80,0
8 28500079 Daniela Oliveira Brochado 80,0
9 28501117 Fernanda Pelozo 80,0

10 28500919 Ana Lúcia Vannucci Antonialli Valente 80,0
11 28500972 Aline Cristina Reginaldo 80,0
12 28500034 Geissy Tavares Carvalho 80,0
13 28500758 Alana Valeska Olmedo Valverde 76,0
14 28500311 Simone Cristina da Silva Buzatto 76,0
15 28500808 Luana Cristina Miranda 76,0
16 28500213 Liza Cibele Ribeiro Pereira 76,0

 2

17 28501215 Stéphanie Caroline Gomes de Jesus 76,0
18 28501352 Ana Elisa Hebling Camargo Iecks 76,0
19 28500330 Ana Flávia Gonçalves dos Santos 76,0
20 28500255 Ana Carolina dos Santos Wincler 76,0
21 28500228 Ranieli Rosa de Lima Candido 76,0
22 28501356 Tânia Aparecida Paiuca 72,0
23 28500466 João Carlos Francisco 72,0
24 28501269 Manuele Lopes de Oliveira 72,0
25 28500523 Élen Palmira da Silva 72,0
26 28500323 Lídia Helena Olinto Fernandes 72,0
27 28500249 Fernanda Cristina da Silva Silverio 72,0
28 28501426 Ana Carolina Silva Coelho 72,0
29 28500177 Diego Henrique Baptista de Almeida 72,0
30 28501188 Telma Maria Aleixo 68,0
31 28500446 Simone Aparecida André 68,0
32 28500272 Juliana Alves Toledo 68,0
33 28501276 Jessica Mara Almeida 68,0
34 28500296 Jessica Amaro Pasqualino 68,0
35 28500073 Jessica Thaís Girona Marcelino Baptista 68,0
36 28500151 Vitoria Borges de Lima 68,0
37 28500321 Geovana Vicente Gomes 68,0
38 28500875 Ingrid Hellen Oliveira Rodrigues 68,0
39 28501100 Marta Maria Silva Santos 64,0
40 28500471 Andréia Fernanda Machado Borzani 64,0
41 28500515 Tatiana Monteiro dos Santos 64,0
42 28500717 Lais Domingues Barbosa Ribeiro 64,0
43 28500372 Juliana Muller Picelli 64,0
44 28500914 Jaqueline da Silva Lavoura 64,0
45 28501127 Monica Cristina Santos Pimenta 64,0
46 28501333 Jhene Kelen Aparecida do Prado 64,0
47 28501228 Valeria Maria Batista Perini Silverio 64,0
48 28500005 Letícia Lopes Apolinário 64,0
49 28501365 Caroline Domingues Mallmann 64,0
50 28500429 Pedro Henrique Cardeal dos Santos 64,0
51 28500701 Valdenice Almeida Pinho 60,0
52 28500178 Adriana Aprecida Garcia 60,0
53 28501226 Natalia do Prado Moreira 60,0
54 28500087 Larissa Ferreira Teixeira Roberto 60,0
55 28501024 Ana Laura Francisco dos Santos 60,0
56 28500360 Karen Aparecida Dias Ferreira Gonçalves 60,0
57 28501380 Bruna de Oliveira Barros Silva 60,0
58 28501532 Ana Vitória Vieira Marqui 60,0
59 28501162 Maria Fernanda Moraes Valdez 60,0
60 28500823 Eduarda Silveira Campos Machado 60,0
61 28501135 Isabella Pelozo da Silva 60,0
62 28501021 Tatiana Marcia Machado 56,0
63 28501542 Camila Aparecida Bordin Braido 56,0
64 28500201 Adriana Parra Damasceno 56,0
65 28500950 Jessica Rodrigues de Souza 56,0
66 28501112 Aline da Rocha Ventura 56,0
67 28501195 Raira Caroline Barione da Silva 56,0
68 28501033 Micaeli Aparecida Silva Santana 56,0
69 28500025 Silvia Helena Theodoro 52,0
70 28501058 Elisangela Aparecida Barbosa da Silva 52,0
71 28500241 Valéria Garcia Gregório 52,0
72 28500794 Deisiane Cristina Gonçalves Candido 52,0
73 28501133 Patricia Vianna Gomes 52,0
74 28500484 Vanessa de Rezende Costella Siqueira 52,0
75 28500016 Jaqueline de Jesus Alves Maschio 52,0
76 28501172 Thalia Prado 52,0
77 28500217 Joelma Giseli de Lima 48,0
78 28500097 Leonardo Alexandre Zacarão 48,0
79 28500742 Beatriz Rodrigues Farias 48,0
80 28501092 João Antonio Ferreira dos Ries 44,0
81 28500884 Evelim Vitória Carvalho Barbosa 44,0
82 28501297 Angela Ferreira dos Santos 40,0
83 28500505 Daiane Cristina Gonçalves Candido 40,0
84 28500636 Ana Júlia Baptista de Almeida 40,0

 3

85 28501239 Sabrina Pereira de Jesus 40,0
86 28500195 Marcia Helena dos Ssantos 36,0
87 28500968 Maria de Lourdes Vitoriano Tobias 36,0
88 28501449 Roseane do Espirito Santo 36,0
89 28501209 Aline Mieli Marino Parreira 36,0
90 28501183 Mariana Batista Martins 36,0
91 28500017 Larissadasilvacarvalho 36,0
92 28500351 Isabele Caroline Nardos Bueno 28,0

AUSENTES (Nº de Inscrição): AGENTE DE SUPORTE

28500058 28500166 28500563 28500848 28500966 28501039 28501234 28501469
28500099 28500266 28500638 28500903 28500967 28501045 28501263 28501492
28500149 28500317 28500690 28500918 28500981 28501176 28501292 28501539
28500153 28500318 28500727 28500949 28500986 28501200 28501293

28500163 28500319 28500843 28500959 28500992 28501224 28501342

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA

Prefeito Municipal